
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO           

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  13/2025 - PE

15/2025

15/2025

08/04/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,  CLAYTON DA SIVLA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/2025

13/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

29/04/2025

29/04/2025
prestação do serviço de Cessão de direito de uso onerosa para a utilização e exploração econômica 
das dependências identificadas como bar, lanchonete e quadra esportiva, alocadas no ginásio de 
esportes localizado na rua, Caetano Soares s/n, localidade de Mato Francês, na cidade de Rancho 
Queimado/SC

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 015179 - 60.169.231 LUCIANA DE LIMA ROMAO 1 0,0000 3.000,00

1 3.000,00

Rancho Queimado,   29   de  Abril   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL


		2025-04-29T08:26:08-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996




